
2010/0529/4/OOM/ZST

DODATEK č. 13
k mandátní .smlouvě č. 1552/(18/()ST.\/()M()/S I .AR, uzavřeně podle § 566-576 zákona 
č. 515/I‘>‘)1 Sl)., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisu, a podle usnesení 
Rady městské ěástí Praha 4 ě. 49R-1475/2()08 ze dne 10. prosince 2008, ve znění dodatku 
ě. 1 ž 9. 2. 2009, ě. 2 z 3. 3. 2009, ě. 3 z 8. 4. 2009, ě. 4 z 18. 8. 2009, ě. 5 ze 4. 11. 2009, ě. 6 
z 15. 12. 2009, ě. 7 ze 14. 1. 2010, ě. 8 ze 14. 1. 2010, ě. 9 z 29. 4. 2010, ě. 10 z 25.4. 2012, ě. 
II z 11.12.2013 ě. 12 z 14.5.2015 uzavřený dle usnesení Rady městské ěástí Praha 4 ě. 
15R-448/2015 ze dne 3.6.2015

.Městská ěást Praha 4,
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 - Krč. 
zastoupená na základě plné moci ze dne 15.4.2015 
zástupcem starosty Mgr. l.ukášem Zichou 
IC: 00063584.
DIČ: CZ00063584 
bankovní spojení: | 
číslo účtu:!
(dále jen „mandant‘

4-Ma|etková, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B. vložce 14768. 
se sídlem .lílovská 1148/14. Praha 4. PSČ 142 OÓ
jednající Ing. Monikou Červíčkovou. místopředsedkyni před.stavenstva a .Martinem 
Černickým. členem představenstva 
IČ: 284 77 456.
DIČ: CZ28477456 
bankovní spojení: | 
číslo účtu:|
(dá 1 e j en .. m a n d a t á ř‘■)

(dále též. ...smluvní strany")

.se podle ustanovení § 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.. obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na tomto znění dodatku č.l3 k mandátní smlouvě uzavřené dne 
10. prosince 2008. ve zněni pozdějších dodatků:

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku k mandátní smlouvě Je změna přílohy č.l Mandátní smlouvy 
v úplném znění. Provozního řádu čl.II.. bod 11.2.. písm. n). který nově zní:

n) oznamovat písemně mandantovi u\olněni majetku do sedmi kalendářních dnů od 
převzetí nebo od zjištění uvolnění, l volnění bytu bude oznámeno v době co 
nejkratší, nejpozději však do 60ti dnu od převzetí uvolněného bytu a po zajištění



jeho funkčnosti. Oznámení musí obsahovat zejména přesnou iclentifikaci bytu nebo 
nebytového prostoru, nebytového objektu či pozemku, důvod a datum uvolnéní (v 
případě úmrtí u\’ést datum úmrtí, odstěhování se, skončení nájmu, atd.); uvést, zda na 
bytě. nebytovém prostoru, nebytovém objektu či pozemku váznou dluhy či z.a\azkN' a 
v jaké vý.ši; identifikovat o.sobu, která majetek předává (tj. údaje ověřit dle občanského 
průkazu včetně zápisu kontaktní adresy a dalších kontaktních údajů (telefon, e-mail) a 
uvést vztah předávající osoby k nájemci, není-li předávajícím nájemce), uvolněný 
majetek protokolárně přebírat a řádně zadokumentovat jeho technicky stav a popsat ho 
\četně wšech jeho poškození (zaměření. Ibtodokumentace). zapsat stavy měřidel a 
zajistit jejich odpojení (v případě nutnosti zajistit temperování);

2010/0529/4/OOM/ZST

II.
Závěrečná ustanovení

1. fenlo dodatek mandátní smlou\y je sjednán na dobu neurčitou.

2. Ostatní ujednáni mandátní smlouvy ve znění jejích dodatků č. 
změn.

_ n12 zůstávají beze

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k mandátní smlouvě přečetly, jeho 
obsahu porozuměly a že tento dodatek byl uzavřen dle jejich určité a pravé \ ůle prosté 
omylu. což. níže stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek k mandátní smlouvě b\ l vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností 
originálu, z nichž tři obdržel mandant a jedno vyhotoveni obdržel mandatář.

5. fenlo dodatek k mandátní smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních .stran.

3 0 -Ob- 2015
V fraz. V Praze dne

.Mandatář:

Mgr. Lukáš Zicha 
zástupce starosty MČ Praha 4 I

Ing. Monika Cervíč 
místopředsedkyně představenstva

i,

^\\ V připací» 
v M'stitiinvci



městská část 1’raha 4 
Mgr. 1’i-tr Štěpánek, ('Sc. 

starosta

Praha 15. 4. 2015
č.j.; SIAOPR 514 2015 OB

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059 80b, F^raha 4 - Krč, PSČ 140 46, iC 
00063584, zastoupená starostou Nigr. Petrem Štěpánkem. CSc.

zmocňuje na základě usnesení Rady městské části F’ralia 4 č. 11 R- 2962015 ze dne 15.4. 2015 
Mgr. Lukáše Zichu, zástupce starosty městské části Praha 4,

ahy po dobu výkonu funkce zástupce starosty městské části Praha 4 a po předchozím rozhodnutí 
příslušných orgánu městské části Praha 4 právně jednal jménem městské části Praha 4 v oblasti 
věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je předmětem právnílio jednání nemovitost 
nebo její správa, a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před spravm'mi úřadv- v řízeních 
týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy 
o vý-půjčce, smlouvy darovací, smlouvy o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, 
smlouvy o zřízení předkupnílio práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o n,ijniu. smlouvy 
o pachtu, smlouvy o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím 
nájcmccnr smlouvy o smlouvách budoucích, o změnv a ukončení smluv, o zákaz zcizení, 
o zákaz, zatížení, o prohlášení vlastníka, o soulilasy vlastníka, o návrhy a žádosti správním 
úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitostí), o oznámeni záměru lil. m. Praze 
rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

Plnou moc přijímám.

.Mgr. Luká.š Zicha 
zástupce starosty MČ P4


